株式会社ノア

東京都文京区音羽１丁目 1番 7号

  正進社ホールディングスビル 4F

2025年 11月吉日

一部取扱いブランドにおける

価格改定のご案内

各位

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が輸入販売しております一部ブランドにつきまして、日本国内における希望小売価格を改

定することとなりましたので、下記のとおり謹んでご案内申し上げます。

ご高承のとおり、昨今の世界情勢によるエネルギー価格・輸送費の高止まり、ならびに原材料価格の

高騰を受け、製造元においても販売価格および輸出価格の改定がやむなく行われております。

加えて、為替相場の円安基調の影響も依然として深刻な状況にございます。

弊社といたしましても、企業努力のみでは吸収しきれない大変厳しい環境となっており、誠に不本意

ではございますが、別紙のとおり価格改定を実施させていただきます。

何卒諸事情をご賢察のうえ、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ノア

取締役社長 牧野文保

記

以上

■対象ブランド ・KLAUDiO（クラウディオ / アメリカ）

・Laboratorium（ラボラトリウム / イタリア）

・molo（モロ / カナダ）

■詳細 別紙一覧をご参照ください。

■実施日 2025年（令和7年）11月21日（金）弊社受注分より

クラウディオ

ラボラトリウム

※1：ペア価格

※2：8個 1セット価格

製品名 カテゴリー 税込 税別

ARM-AP12

12インチ

リニアトラッキングトーンアーム

オートリフター付

\3,740,000 \3,400,000

製品名 カテゴリー 税込 税別

Yter1.5m 生産完了

Yter 2.0m スピーカーケーブル※1 \253,000 ¥230,000

Yter 3.0m スピーカーケーブル※1 \291,500 ¥265,000

Yter 5.0m スピーカーケーブル※1 \363,000 ¥330,000

Yter  Yラグ Yter 専用 Yラグ ※2 \99,000 ¥90,000

Flexum S
ルームアコースティック

パネル
\451,000 ¥410,000

モロ

softwall / softblock

製品名 税込 税別

natural brown paper

H2440×D235×W4500 ¥345,400 \314,000

H1830×D235×W4500 ¥276,100 \251,000

H915×D340×W4500 ¥169,400 \154,000

H610×D340×W4500 ¥118,800 \108,000

H305×D340×W4500 ¥68,200 \62,000

black paper

H2440×D235×W4500 ¥408,100 \371,000

H1830×D235×W4500 ¥322,300 \293,000

H915×D340×W4500 ¥214,500 \195,000

H610×D340×W4500 ¥151,800 \138,000

H305×D340×W4500 ¥84,700 \77,000

white textile

H2440×D235×W4500 ¥671,000 \610,000

H1830×D235×W4500 ¥495,000 \450,000

H915×D340×W4500 ¥304,700 \277,000

H610×D340×W4500 ¥209,000 \190,000

H305×D340×W4500 ¥112,200 \102,000

LED kit for textile

1 LED ribbon ¥66,000 \60,000

2 LED ribbon for H2440 ¥121,000 \110,000

2 LED ribbon for H1830 ¥121,000 \110,000

peg + strip for softblock

2pegs + 1strip ¥24,200 \22,000